
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionnle e di Alta Specializzau’one
“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE N. 30‘i del ,2 3 APR, 20%

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n. 7 posti
di Fisioterapista, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari— Ammissione Candidati

Proposta N° ® 3 del 23 C) (‘ ZOZÀ

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente Amministrativo

Dott,ssa Chiara Caponetto Don sa A elia S 'bil‘a

@@.Q-FÈ Cif(7

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA‘ in quanto conforme alle non-ne di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(datL Giovanni Luca Ruccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco
nominato con Decreto Assessoriale n, 1/2024/GAB del 31/01/2024

con l'assistenza del Segretario, dott… “““”” “"“…“ Cina‘lii?adonato la seguente deliberazione



Il Dirigente Amministrativo del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 200 del 25/03/2024: “Adozione del Piano Triennale del Fabbisogno

di Personale 2024-2026";

Premesso che con deliberazione n. 760 del 04/07/2023 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 7 posti di Fisioterapista, Area dei

Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S, n. 15 del 27/10/2023,

serie speciale concorsi e per estratto sulla G.U.R.L n. 93 del 05/12/2023, 4° serie speciale

concorsi, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 04/01/2024;

Vista la vigente normativa in materia di cui al DPR n.220/2001;

Accertato che risultano pervenute n. 474 stanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso tutti i candidati indicati nell’allegato A,

parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e

risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L, 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n… 7 posti di Fisioterapista, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari,

l'ammissione dei candidati indicati nell’allegato A, parte integrante del presente atto, risultando



gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti

conformi alle prescrizioni del bando;

. Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Dirigente Amministrativo del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott,ssa Aurelia Scibilia )

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Amministrativo della

struttura proponente e, pertanto:

' Disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n, 7 posti di Fisioterapista, Area dei Professionisti della Salute e dei

Funzionari, l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato A, parte integrante del presente

atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i

documenti predoni conformi alle prescrizioni del bando…

' Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.



' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni An no)

ll Commis | Straordinario

(dott. Gi \ = . . .'

”gio…@@ Q…{,



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno_e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR… n… 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

\g/ìmmediatamente
Cl perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

3. nota di approvazione prot. n… del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

SALUTE E DEI FUNZIONARI.

ELENCO AMMESSI
Cognome Nome Data Nascita

1 ABBRUZZ(I ROBERTO 26/05/1994
2 ADDIA TERESA 23/01/1997
3 AGLIERI RINELLA GIULIA 08/03/2000
4 ALAGONA LUANA 02/01/2000
S ALAIMO NOEMI MARIA 18/05/1994
6 ALEO GIADA 26/07/1996
7 ALESSI ANGELICA SOPHIA 11/01/2000
8 ALESSIO FERNANDO 20/11/1996
9 ALOSCARI ANGELO 25/01/1992
10 ALU' FRANCESCO 22/08/1999
Il AMATO FRANCESCO 04/08/1993
12 AMATO STEFANY 18/04/1999
13 AMATO WALTER 06/03/1987
14 ANDO' MARTINA 30/04/1999
15 ANFUSO PINI'.LLA RITA 12/12/1985
16 ANTOCI MARIA 28/07/1999
17 ANZALDI LAURA 16/04/1998
18 ARANCIO ALESSIA 22/08/1995
19 ARENA SEBASTIANO AGATINO 23/07/1991
20 ARGENTO ANTONIO 31/10/1992
21 AIJTERI CARLO SALVATORE 16/01/1992
22 BAGLI FEDERICA 18/10/1995
23 BAGLIERI ANDREA 03/02/1987
24 BANNI'NO MARIA CHIARA 11/09/1999
25 BARCELLONA GIULIA 01/07/1993
26 BARTOLO ANTONIO 17/02/1992
27 BATT IATO CLAUDIO 08/03/1999
28 BELFIORE GIANLUCA 06/04/1994
29 BELLI I'TO GIANFRANCO 14/02/1996
30 EENTIVEGNA GIUSEPPE 15/03/1983
31 BERTOLINI MATTEO 18/06/1999
32 BEZ CLAUDIA 06/02/1998
33 BINI CHIARA 20/11/1991
34 BONADONNA SANDRO ANDREA 18/07/1990
35 BONAFEDE GIORGIA 04/07/1997
36 BOTINDARI MAURO 28/07/1998
37 BOTTA ALESSIO 08/09/1988
38 BRIANNI VALENTINA 07/12/1990
39 BUCCERI ANGELO ANDREA 12/02/2001
40 BURGIO SONIA 30/08/1977
41 BUSCEMI CLAUDIA BENEDETTA 11/07/1992
42 BUSCEMI LUCA 15/03/1994
43 BU'I'ERA VINCENZO 27/06/1986
44 CACCIATORE LETIZIA 03/12/1999
45 CACOPARDO FABRIZIO 15/09/1994
46 CAGNES VITTORIO GIUSEPPE JUNIOR 16/04/1998
47 CALA‘ EDOARDO 10/11/1997
48 CALANDRA TERESA [”IO/1989
49 CALCARA MARCO 25/07/1993
50 CALI' SEBASTIANO EMILIO 03/03/1984
51 (SALO' GIANLUCA 13/05/1994
52 CALTABIANO ANGELO 31/08/1988
53 CALUCCIO MARTINA 31/12/1996
54 CAMPANELLA ANNA MARIA 22/09/1972
55 CAMPISI SIMONA 20/07/1979
56 CAMPO CLAUDIO 17/06/1995



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA. AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

SALUTE E DEI FUNZIONARI.

57 CANCARO FRANCESCA 27/10/1995

58 CANNATA SALVATOREDAVIDF. 01/04/1985

59 CANNELLA VIVIANA 15/04/1984

60 CAPICI JASMINE 14/06/1998

61 CAPIZZI ANTONIO 01/06/1993

62 CAPPELLA GIOVANNI 04/06/1997

63 CARBONARO MICHAEL ROBERTO 11/07/1995

64 CARBONE DARIO 11/02/1996

65 CARPINO DIEGO 20/01/1988

66 CARUSO ANTONIO 30/12/1990
67 CARUSO CARLA 18/06/1998

68 CARUSO CHRISTIAN 11/12/1996

69 CARUSO FEDERICA 30/01/1998

70 CARUSO NATANAELE 20/11/1999
71 CASA MARIA CARMELA 15/11/1983

72 CASABLANCA BARBARA 05/01/1988

73 CASCONE MARTA 06/04/1991

74 CASSINERA LUIGI FABRIZIO 26/10/1981

75 CASTANO VALERIA 18/11/1989
76 CASTELLANA FRANCESCA 15/12/1999
77 CASTRO MELANIA 16/04/1993
78 CATALANO GIUSEPPE MATTIA 29/05/1995
79 CATALANO PUMA MATTIA 04/06/1993
80 CAVALLARO DAVIDE 07/11/1996
81 CAVALLARO GIORGIO 28/01/1995
82 CAVALLARO MICIIELE 27/01/1982
83 CAVARRA CRISTINA 28/09/1992
84 CESAROTTI ADRIANA 26/11/1994
85 CHIECIIIO MARGHERITA 01/06/1992
86 CHIOFALO ELENA 22/02/1990
87 CIIIRICO UMBERTO 13/07/1987
88 CIACCIO KEVIN SAMUEL 15/12/1993
89 CIARROCCHI ANDREA 27/04/1979
90 CICERO TAMARA 02/09/1972
91 CINQUEMANI SERENA 27/03/1990
92 CIPRIANO LORI 28/08/1994—

93 COCO ANTONINO GIUSEPPE 24/09/1991
94 COLOMBRITA GIANLUCA 02/09/1995
95 CUNA GABRIELLA GIOVANNA MARIA 27/02/1967
96 CONSALVO ANTONINO 12/05/1985
97 CONSIDERATO DAVIDE 17/03/1997
98 CONSOLI MAGDA 18/12/1980
99 CONTARIN] STEFANO 05/07/1990
100 CORALLO GIOVANNI 17/11/1995
101 COSENZA FRANCESCO 15/01/1970
102 COSTA SERENA 26/10/1998
103 COSTANZO GAIA VIOLA CHIARA 17/02/1996
104 COSTANZO GIORGIA MARTINA 15/11/1984
105 COSTANZO GIUSEPPE MANFREDI 28/10/1991
106 CRIMI MELANIA 22/12/1990
107 CRISAFULLI GIUSEPPE 06/10/1992
108 CRISCI'NO MARIA GRAZIA 20/09/1972
109 CRISTAL/DO EMANUELA BENITE 05/05/1977
110 CRISTAUDD GIULIA MARIA 02/10/1999
111 CURRO‘ ANDREA DAVID 10/09/1975
112 CUTUI.I ENRICO 14/07/1997
113 [) URSO VALENTINA 12/11/1985
114 I)’AGOS TINO CLAUDIO 24/04/1984
115 D'AMICIS LUIGI 22/04/1996



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA. AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

SALUTE E DEI FUNZIONARI.

115 D’AMICO MARTINA D'AMICO 05/08/1996
117 D'ANGELO ROSA STEFANIA 30/06/1987
118 D'ANNA ANTONINO 23/06/1998
119 DANNEO SOFIA 18/01/2000
120 D'ARMA GAETANO 02/04/1995
121 DE CARVALHO LIMA DENISE 18/10/1982
122 DE FRANCESCA CHIARA 15/12/1998
123 DE PASQUALE FRANCESCO 28/12/1993
124 DE SIMONE GIOVANNA 25/06/1989
125 DELLO IACOVO NICOLA 09/09/1993
126 DI BENEDETTO SALVATORE 25/02/1973
127 171 BIAGIO LUDOVICA 03/03/1997
128 D] CARO S]MONE GABRIELE 26/01/1999
129 DI FAZIO MARCO 29/04/2000
130 DI FRANCESCO ELENA MARIA 09/02/1995
131 DI MAGGIO GIOVANNA 15/07/1994
132 DI MAGGIO MARCO 27/10/1995
133 DI MARCO ROSARIO 08/01/1997
134 DI MARCO PIZZONGOLO LAURA [7/06/1986
135 DI MAURO ELISABETTA LUANA 15/06/1987
136 DI PRIMA ARIANNA 05/09/1995
137 DI SARNO SIMONE 24/01/1996
138 DI STEFANO CLELIA MARIA 13/08/1992
139 DIFA ,IO ALESSANDRO 13/12/2000
140 DONATO FRANCESCO 28/06/1981
141 DRAGO ALESSANDRA DRAGO 12/02/1982
142 EMMANUELE VAN .SSA 05/03/1991
143 ESPOSITO DANIELA 01/07/1984
144 FALASCA MIRKO 11/10/1996
145 FALLICO ALESSIA 07/04/1994
146 FARINA ANNALISA 27/10/1977
147 FARO YLENIA MYRIAM LORENA 20/12/1994
148 FASULO ANDREA 30/07/1996
149 FAZI GIANMARCO 12/04/1996
150 FAZIO GIUSEPPE 08/05/1992
151 FERLITO GIUSY EMANUELA 26/03/1977
152 FERRANTE ANTONIA 10/07/1991
153 FERRANTE DOMENICA 16/02/1987
154 FERRARA LUIGI 09/07/1994
155 FERRIGNO MARTA 12/06/2000
156 FIAMINGO RAFFAELE 31/10/1991
157 FICHERA ALESSIO 23/03/1993
158 FICHERA WALTER ANGELO 02/10/1996
139 FICICCIIIA MASSIMO 28/09/1988
160 FIDONE SIMONA 26/04/1997
161 HGUCCIO RUBINA 13/07/1996
162 FILIPPONE ANDREA 13/02/1998
163 FINOCCHIARO GABRIELE 22/06/1998
164 FINOCCIIIARO MANUELA 08/03/1980
165 FIORENZA MARCO 20/06/1990
166 FISICARO ALESSIA 20/05/1998
167 FLORESTA FRANCESCO 02/02/2000
168 FORCIERI GIULIANO 03/11/1992
169 PRANZO ALESSIA 13/08/1998
170 FRA ]"ERNALF, SERAGHITI MARCO 02/01/1992
171 FRAZ7. FEDERICA FLAVIA 06/06/1998
172 FRONTE SIMONE 03/10/1987
173 GALLO GIUSEPPE ROSARIO 13/07/1992
174 GANDOLFI VALERIO 05/05/1979



{““/“'”7 CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

…. _ SALUTE E DEI FUNZIONARI.

175 GARO7ZÙ GIANLUCA 05/06/1991)

176 GAUDIO SILVIO 01/10/1988
177 GENNA EMILIO 11/06/1997
178 GENOVESE SIMONA PAOLA 23/08/1990
179 GERACI FRANCESCO 20/10/1995
180 GERMANO' VITTORIO PABLITO 11/07/1967
181 GIACCA RAMONA 09/10/1999
182 GIACCA ROBERTA 09/10/1999
183 GIAIMO VERONICA 18/08/1989
184 GIALLONGU ILARIA 29/03/1995
185 GIANGRECO SIMONE 07/06/1992
186 GIARRUSSO ENRICO 14/09/1991

187 GIORGIO DAVIDE EUGENIO 21/12/1996
188 GIUFFRIDA DAMIANO 30/09/1987
189 GIUF RIDA ORAZIO 12/07/1994
190 GIUFFRIDA VALENTINA 09/02/1994
191 GIUNTA ELISA 09/01/1997
192 GIUNTA MANUELA 27/09/1991
193 GRASSI ETTORE 03/03/1983
194 GRASSO MARTINA 22/08/2001
195 GRASSO SERENA MAR1A 24/04/1990
196 GRAVAGNO PAOLO 11/04/1968
197 GRECO MARA 12/03/1999
198 GR ,

VO MARILENA GRECO 06/07/1995
199 GRECO VALERIA 29/12/1969
200 GRECUZZO MARTA 26/09/1995
201 GRILLO GIOELE FILIPPO 27/05/1996
202 GRIMAUDO BENEDETTO 09/06/1992
203 GUASTELLA SOFIA 13/10/1995
204 GUGLIELMINO ROSITA 15/07/1993
205 GULISANO ROSARIA 08/10/1982
206 GULIZIA MATTEO 26/06/1998
207 GURRIERI ANTONIO 11/07/1972
208 Gul/ARD] ANDREA 10/09/1991
209 GUZZETTA GIANMARCO 10/09/1992
210 ILARDI FEDERICO MARIA SANTO 16/04/2000
211 IMBERGAMO ANTONIO 23/04/1998
212 IMFELLILZERI SERENA 10/02/1996
213 IMPERIA LORENA MARIA 17/09/1998
214 INGIANNI NICOLÒ 17/08/1999
215 INTURRI ALESSANDRA 21/04/1993
216 IOZZIA CARM ELI) 05/02/1993
217 ITALIANO FABRIZIO 26/09/1990
218 LA BELLA FRANCESCO 31/07/2001
219 LA CAUSA FABRIZIO 18/10/1982
220 LA FAIJCI ANGELO 25/06/1989
221 LA FAUCI LUCA 05/12/1991
222 LA FERLA ALESSIO 02/02/1995
223 LA LOGGIA MARTINA 09/11/1989
224 LA PORTA ALESSANDRA 19/03/1986
225 LA ROSA ROSARIO AGATINO 16/08/1985
226 LA SPINA CLAUDIO 02/07/1996
227 LA VERDE ROBERTA 08/04/1997
228 LAUDANI LUIGINA 25/05/1984
229 LAUDANI MONIA 18/07/1993
230 LAUDANI SÀVERIO 19/10/1995
231 LEMBO SERGIO 27/06/1993
232 LEONARDI GIULIA 22/05/1992
233 LEONARDI MICHELA 26/04/1999



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

SALUTE E DEI FUNZIONARI.
ARNAS

234 LEONARDI ROBERTO 29/10/1996
235 LEONE RICCARDO SEBASTIANO 29/06/1981
236 LEOTTA GIUSEPPE 10/05/1978
237 Ll VECCIII FRANCESCA 13/04/1990
238 L] VOLSI NOEMI 04/11/1989
239 LICATA ALESSANDRO ROSARIO 30/01/1990
240 LINGUANTI SIMONA 09/03/1994
241 LIPARI STEFANO 30/11/1983
242 LO BUE GABRIELE 09/05/1991
243 LO MAGRO DANIELE 13/04/1986
244 LO NERO LUCIA 09/07/1995
245 LO PICCOLO SALVATORE KEVIN 24/09/1997
246 LO PRESTI MONICA 01/11/1995
247 LO PRETE SONIA 13/02/1996
248 LO SURDO PAOLO 07/08/1997
249 LOMBARDO FLAVIA 02/02/2000
250 LOMBARDO ROBERTA 15/05/1998
251 LONGOBARDI DOMENICA 03/09/1971
252 LONGOBARDI MORENA 23/10/2000
253 LOREFICE ANTONIETTA 23/03/2000
254 LUMIA ANGELO 29/10/1982
255 MACALUSO FEDERICA 14/06/1999
256 MACCARRONE MARTINA 30/04/1991
257 MADDALU'NO ANTONIO 22/08/1977
258 MAFRICI DAVIDE 22/10/1998
259 MAGGIORE FILIPPO 21/10/1993
260 MAIDA FRANCESCO 17/11/1983
261 MAIL/[LO ROSSANA 27/07/1983
262 MALVUCCIO ILENIA RITA 23/05/1996
263 MANCUSO PIERA MARTINA 17/04/1994
264 MANGIAGLI ANDREA 13/01/1986
265 MANNINA SILVIA 07/05/1996
266 MANZONE LUIGI 14/12/1996
267 MARASCA FILIPPO 30/09/1983
268 MARCINNU‘ SERENA 12/08/1994
269 MARINO TIZIANA 21/07/1966
270 MARLETTA ANTONINO 01/05/1995
271 MARTURANO ALICE 19/12/1992
272 MASSIMINO ROBERTA 16/04/1997
273 MAUGERI SALVATORE 27/05/1997
274 MAZZA ALESSANDRO 21/02/1971
275 MAZZONE GIANFRANCO 28/03/1990
276 MESSINA MICHELA 21/02/1985
277 MIANO LUCIANA 29/10/1984
278 MICALIZZI GIULIA 14/01/1994
279 MIDOLO ORNELLA 01/09/1994
280 MIRABELLA GIOVANNA RITA 22/02/1968
281 MISSIATO LUDOVch 14/12/1994
282 MOCCIARO LOREDANA 08/01/1985
283 MONCAIJA ERIKA 21/12/1993
284 MONDI-ILLA MARTINA 14/10/1998
285 MONI)… SERENA 09/10/1980
286 MONTALTO MARTA 28/08/1986
287 MORABITO MICHAEL 21/11/1994
288 MORABITO VIVIANA 13/12/1997
289 MOSCA'I'O FRANCESCA 09/06/1998
290 MOSCATO FRANCESCO 27/10/1995
291 MOSCATO SALVATORE 12/02/1995
292 MOTTA DANIELE 07/10/1993



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

““”” SALUTE E DEI FUNZIONARI.

293 MOTTA NOEMI 30/12/1993
294 MOZZICATO SALVATORE 23/01/1995
295 MULE‘ CASCIO GIIISEPPE 13/07/1990
296 MUSARRA MARIAGIOVANNA MONICA MUSARRA 27/08/1984
297 MUSCARELLA ANTONELLA 02/05/1995
298 MUSCOLÎNO MASSIMILIANO 12/01/1991

299 MUSUMARRA GIUSEPPE 11/11/1987

300 NAPOLI GISELLA 12/08/1979
301 NASTASI DARIO 28/07/1992
302 NASTASI LORENZO 17/11/1995
303 NEDU RALUCA VALENTINA NEDU 08/06/1995
304 NICASTRO ANNA MARIA 02/08/1972
305 NICOTRA PAMELA 20/08/1991
306 OLIVER] MARIA PIA 28/09/1999
307 PAFUMI FABIO 03/06/1991
308 PALMISANO ROSARIO ENRICO 24/05/1989
309 PALO GIANLUCA 1 1/02/2000
310 PALUMBO ALBERTO 05/02/1996
311 PANE CLAUDIO 16/08/1989
312 PAI ANE' FRANCESCO EMANUELE 19/02/1995
313 PATERNO PIERPAOLO 19/12/1994
314 I’EDALINO FEDERICO 07/09/1988
315 PELLEGRITI AN' NINO 12/01/1989
316 PEPE ANGELA 29/07/1971
317 PEPE NOEMI 05/10/1997
318 PERDICHIZLI MAURO SALVATORE 06/12/1991
319 PERRI CONCETTA 20/07/1987
320 PETRALIA NICOLÒ 24/03/1997
321 PETRANTONI CLAUDIA 28/07/1999
322 PI-Ì'I'RAN'I ONI SOFIA 02/07/1996
323 PIAZZA SONIA 07/05/1981
324 PINO NICOLA SAMUELE 06/12/1998
325 PIPITONI'. FEDERICA 12/03/1990
326 PIRRELLO LORENA 11/05/1987
327 PISTRITTO LOREDANA 04/11/1986
328 PITRE GIACOMO 08/05/1984
329 PITTERA CARMELA 27/04/1982
330 PTI TERA ELVIRA ELEONORA 13/11/1974
331 PLACENTI ROBERTO 01/12/1976
332 PLA'I ANIA GABRIELE 23/11/2000
333 PLATANIA RACHELE 21/07/1999
334 PLATANO ANDREA 07/06/2000
335 POCOROBBA ATTILIO 02/12/1990
336 POCOROBBA GIOVANNI 12/04/1991
337 POLIMENI SERGIO 20/08/1988
338 PRESTIAN'NI VERDIANA 07/03/1996
339 PRIOLO MARIA ELISA 26/01/1979
340 PRIVATO FRANCESCO ALESSANDRO 08/03/2001
341 PRIVITERA LAURA 09/07/1990
342 PRIVITERA MASSIMO 30/10/1983
343 PRIZZI ALESSANDRA 22/08/1991
344 PROCHILO SALVATORE PIO FRANCESCO 28/06/1999
345 PRUITI CIARELLO FEDERICA 03/02/2002
346 PUGLISI DIEGO 03/04/1992
347 PUGLISI MARIAFRANCESCA 14/03/1996
348 PULEO DANIELE MARIA 07/09/1994
349 PULVIRENTI LAURA 04/05/1986
350 PULVIRENTI MARIA GRAZIA 27/03/1971
351 PULVIREN 1"! MARIO

7
05/07/1990



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI. PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

,……W, SALUTE E DEI FUNZIONARI.

352 QUA'I'RA CARMELO 17/05/1930
353 RABUA7JO FABRIZIA 13/02/1993
354 RAGNO FRANCESCO 28/09/1990
355 RAGUSA ANTONINO 07/12/1969
356 RAIOLA MASSIMILIANO 05/03/1977
3 57 RAN DAZZO VINCENZO 03/09/1993
358 RAPISARDA ANTONIO 25/04/1987
359 RECCA SERENA 17/02/1998
360 REINA SERGIO MARIA 13/09/1998
361 REITANO ORAZIO 28/04/1978
362 RENDA VALENTINA 23/01/1991
363 RICCIARDI ROSSELLA 08/09/1994
364 RIERA DANIELA 05/09/1984
365 RIZZO ERIKA 09/05/ 1993
366 RIZZO MARCO 07/04/1999
367 ROCCUZZO CONCETTA 03/08/1979
368 ROMANO ALESSANDRA 26/08/ 1972
369 RUSSO ALESSANDRA 06/05/1976
370 RUSSO ANGELO 05/10/1993
371 RUSSO DARIO 04/07/1995
372 RUSSO ELEONORA 06/11/1980
373 RUSSO GIORGIA 05/07/1999
374 RUSSO GIUSEPPE RUSSO 04/06/1995
375 RUSSO MARIA ELISA KATIUSCIA 21/06/1988
376 RUSSO SANDRA 15/03/1984
377 RUVOI,O ANTONINO RUVOLO 27/09/1976
378 SABBAGH CHARAEATI AMIRA 10/08/1989
379 SAGLIMEF.NI STEFANO 27/08/1985
380 SAITTA ANDREA 16/04/1979
381 SALAFIA MARCO 28/06/1988
382 SALAMANCA DANIELE 25/10/1990
383 SALAMONE MELANIA 22/02/1991
384 SALAMONE RAFFAELE 25/11/1993
385 SALMASO MARTINA 07/12/1978
386 SALVAGGIO GIUSEPPE 06/10/2000
387 SAMA‘ ANDREA 21/02/1979
388 SAMMOUD RIMEN 28/11/1998
389 SANFILIPPO VINCENZO 04/11/1984
390 SANTAMAR1A GIUSY 11/12/1999
391 SAPIENZA ENZO 21/10/1995
392 SAVERINO GIUSEPPE DANIELE 24/08/1998
393 SCAFFIDI [NGIONA GIUSI 21/11/1997
394 SCALISE IVAN 23/05/1988
395 SCANDURA VINCI ANTONIO 07/09/1980
396 SCANIO MASSIMILIANO 27/04/1998
397 SCANU MICHELANGELO 31/10/1985
398 SCARSI] CRISTINA 06/03/1981
399 SCEBBA MARTINA 11/04/1990
400 SCELZI GIOVANNI 30/08/1984
401 SCHILI,ACI ROBERTA PIA 25/02/2000
402 SCIACCA ANDREA GIUSEPPE 15/07/1994
403 SCIAMMACCA MARIA GRAZIA 23/03/1985
404 SCILII’OTI GRAZIANA 16/05/1987
405 SCIMECA FEDERICA 30/08/1988
406 SCIORTINO GIUSEPPE 20/11/1977
407 SCOLLO ILARIA 08/12/1994
408 SCORNAVACCHI GIOACCHINO 14/06/1991
409 SCUDERI GIUSEPPINA 25/10/1992
410 SENTINO FABIANA GRAZIA 09/09/1995



CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

\…) SALUTE E DEI FUNZIONARI.

411 SERAFIA SALVATORE 10/07/1992
412 SERGI ANDREA 12/01/2001
413 SESSA SABRINA 22/04/1995
414 SE SA SIMONE 25/11/1998
415 SE 'I'IPANI YLENIA 10/02/1996
416 SFERRA COSIMO 17/04/1994
417 SICARI ALICE 06/04/1998
418 SICILIA DAVIDE 08/05/1995
419 SICLARI GUGLIELMO 26/05/1988
410 S1GNORFLLO ANTONINO 14/02/1995
411 SIGNORELLO GIUSEPPE 19/12/1974
422 SINAGUGLIA ALESSIA 28/05/1997
423 SIRNA GIANCARLO 08/07/1986
424 SORTINO ANDREA 27/04/2001
425 SOTTILE PIETRO 03/09/1993
426 SPADARO MARCO DANILO 23/07/1992
427 SPATA GIUSEPPE 12/09/1975
428 SPINA CLAUDIO 18/01/1993
429 STAGNITTO MARINA 19/05/1969
430 STAGNO ROMINA 04/12/1980
431 STANCANELI.I ADRIANA 15/11/1989
432 STRACQUADAINI SOPHIA 25/03/1999
433 STRANO LUDOVICO 22/01/1994
434 STRANO SALVATORE 07/10/1987
435 TARANTINO LUCA 08/06/1991
436 TASCA NOEMI 09/07/1997
437 'l AVANO DESIREE 17/07/1988
438 TEDESCHI MARCO 21/12/1976
439 'I"! IANO MARIUS 27/03/1993
440 'l IDONA ALESSIA 02/09/1996
441 I'INE SIMONE 14/07/1994
442 'I'ODARÙ LUCA 02/06/1994
443 'I'ODARU MARCO 31/01/1999
444 TOMASF.LLO ALFIO MARCO 29/04/1999
445 TOSCANO EDOARDO 13/04/1993
446 'I'OSTO GIULIA 21/10/1998
447 TOTO TATIANA 10/05/1991
448 'I‘REFILETTI AGATA CINZIA 18/07/1979
449 TRINOALI MARIA CRISTINA 21/12/1995
450 TRIOLO RACHELE 14/08/1994
451 I'RUSCELLO DEBORAH 12/03/1996
452 TRUSCIA STEFANIA 18/02/1981
453 TUNNF.RA SARA 24/09/1990
454 'I URCO DAVIDE SAVIO 06/03/2000
455 TUTTOLOMONDÙ FEDERICO 16/12/1990
456 URCIUOLI DANIELA 13/06/1978
457 VAI/ORA SALVATORE 13/01/1982
458 VARANO FABIO 11/11/1993
459 VASII.F. LUCA 17/10/1977
460 VASTA URSULA 22/06/1976
461 VENUTA 'I IZIANO 16/01/1994
462 VERDE GIOVANNI 18/12/1998
463 VICINO GIUSY 14/04/1984
464 VIGLIANESI GluLIA 04/08/1999
465 VINCI ORNELLA 22/03/1972
466 VIRGA GIULIANA 01/04/1995
467 V1TALF, FRANCESCA RITA 18/05/1997
468 VOLPE MARINA 01/11/1983
469 ZAMBI'I‘O GIUSEPPE DANIELE 23/10/1992



(“"W/AJ,] CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO

A…"
' ' INDETERMINATO DI N. 7 POSTI DI FISIOTERAPISTA, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA

emu | .. SALUTE E DEI FUNZIONARI.

470 ZAMM]TT] ERIKA 04/12/1995
471 ZANON ALICE 12/07/1986
472 ZAPPALA SIMONE 23/12/1986
473 ZAPPALA' GIUSYRITA 24/06/1998
474 ZAPPALA‘ MARIKA 19/10/1998


